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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61405051I

2. Data e Regjistrimit 05/02/2026
3. Emri i Subjektit EGO Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi Zogu i I, Qendra e Biznesit Tirana, 
Kati 10, Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime në fushën e shëndetit mendor, konsulta psikiatrike, 
psikoterapi
Elda Papadhimitri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/01/2026 Deri: 16/01/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14.5 Administratori është përgjegjës për veprimtaritë e 
mëposhtme: ? Drejtimin e veprimtarisë së përditshme të 
shoqërisë;  ? Përfaqësimin e shoqërisë në marrëdhëniet me 
të tretët ose ne gjykim personalisht ose me përfaqësim;  ?

Hartimin dhe mbajtjen e kontabilitetit;  ?
Emërimin e ekspertëve kontabël të autorizuar, në 

qoftë se është e  nevojshme; ?Përgatitjen e nenshkrimin e 
dokumentave në emër të shoqërisë sipas kompetencave që  
zoteron; ? Administratori ka te drejte per te perfaqesuar 
shoqerine ne Shqiperi tek palet e treta, institucione apo 
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entitete publike ose private;  ? Administratori ka te 
drejte te lidh/nenshkruaj per dhe ne emer te shoqerise 
kontrata me pale te treta;  ? Te punesoje dhe pushoje 
punemarres apo staf tjeter qe konsiderohet i nevojshem per 
mbarevajtjen e biznesit ne Shqiperi;  ? Te perfaqesoje 
shoqerine ne Shqiperi perpara bankave te nivelit te dyte dhe 
Bankes se Shqiperise si dhe te kryej ne emer dhe per llogari 
te shoqerise cdo transaksion bankar te nevojshem per 
veprimtarine e saj;  ? Te ndermarre cdo veprimtari tjeter ose 
biznes ose aktivitet i cili konsiderohet i nevojshem per 
biznesin e shoqerise ne Shqiperi.  14.6 Ne vecanti, per 
veprimatite e poshte listuara Administratori ka te drejte te 
veproj vetem pas marrjes se miratimit paraprak te Asamblese 
se Pergjithshme sipas percaktimeve te Nenit 14.6:   ?

Te kryej investime per shoqerine te cfaredo natyre, ne 
shuma me te medha se 0.5% e xhiros vjetore te shoqerise 
sipas Bilancit te vitit te fundit ushtrimor;  ? Të lidhë 
kontrata me palë të treta për shoqërinë, të çfarëdolloj natyre, 
me vlerë mbi 30.000 (tridhjetë mijë) ALL në muaj ose mbi 
100.000 (njëqind mijë) ALL në vit, cilido prag arrihet i pari. 
? Te kryej blerje ne shuma me te medha se 30,000 leke 
(për transaksion), pervec blerjeve te cilat jane te lidhura 
ngushte dhe ne funksion te mbarevajtjes se aktivitetit kryesor 
te shoqerise, te tilla si:  o Pagesa per software sistemesh 
menaxhimi klinikash;  o Blerje pajisje te ndryshme 
informatike;  oBlerje te materiale te ndryshme konsumi te 
perditshem.  ? Shperndatja e bonuseve te punojesve.  ?

Nenshkrimin e Kontrates se Punes se Administratorit 
si dhe cdo amendimi, aneksi apo modifikimi te saj.   14.7   
Për ushtrimin e veprimtarive të listuara në nenin 14.5, 
miratimi paraprak i Asamblesë së Përgjithshme do të jepet 
vetëm me miratimin unanim të të gjithë ortakëve të 
Shoqërisë. Në rastet kur kërkohet miratimi paraprak i 
Asamblesë së Përgjithshme, vendimi aprovues i saj duhet t’i 
bashkëngjitet Kontratave, Faturave apo çdo akti tjetër 
përkatës për ushtrimin e veprimtarive përkatëse; në të 
kundërt, këto veprime do të konsiderohen sikur nuk kanë 
hyrë kurrë në fuqi dhe Administratori mban përgjegjësi 
personale për ushtrimin e veprimtarive të kryera në 
kundërshtim me dispozitat të këtij neni. 

12. Ortakët Elda Papadhimitri
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

ATIS
Para: 50.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EGO Sh.p.k
E-Mail: eldkadra@yahoo.com  
Telefon: 0696381750  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-563284-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F132C19-CEAC-48EF-A171-5AF3A6553DB0

